АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 с.Коржевка

10 сентября 2021 г. №42
 Экз.____

 О внесении изменений в постановление администрации МО
 Коржевское сельское поселение Инзенского района
 Ульяновской области от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении
 Положения об оплате труда работников МКУ «Управление
 делами» администрации муниципального образования
 Коржевское сельское поселение Инзенского района
 Ульяновской области

 В связи с повышением должностных окладов работников, замещающих
должности, отнесенные к общеотраслевым профессиям и должности
служащих, администрация муниципального образования Коржевское
сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление делами»

администрации муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области.

1)Пункт 1 раздела 2 Положения «Об оплате труда работников

муниципального казанного учреждения «Управление делами»

администрации муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области изложить в следующей

редакции:

«должностные оклады работников, замещающих должности, отнесенные

к общеотраслевым профессиям с 01.07.2021устанавливаются»:

-директору, ведущему инспектору, водителю легкового автомобиля-

5501,68 рублей;

 2.Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение от

21.12.2020 № 47 « О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников МКУ «Управление делами» администрации

муниципального Коржевское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области», признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения с 01.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации поселения В.Н.Федянина